

the Record Date for the purpose of ascertaining the eligibility of the shareholders for the payment of interim dividend for the financial year 2022-23.  
The said notice is also available on [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.akgroup.co.in](http://www.akgroup.co.in).

For A. K. Capital Services Limited  
Sd/-  
A. K. Mittal  
Managing Director  
(DIN: 00698377)

Date: February 8, 2023  
Place: Mumbai

**NCL**  
BUILDTEK LTD

## NCL BUILDTEK LIMITED

(Formerly NCL Alltek & Seccolor Limited)

CIN: U72200TG1986PLC006601

#10-3-162, NCL Pearl, 5th Floor, Opp.: Hyderabad Bhawan (Near Rail Nilayam), Sarojini Devi Road, East Maredpally, Secunderabad - 500026  
Ph. No. 040 - 68313333 / 3346, Website: [www.nclbuildtek.com](http://www.nclbuildtek.com)  
Email: [companysecretary@nclbuildtek.com](mailto:companysecretary@nclbuildtek.com);

### NOTICE OF INTERIM DIVIDEND, RECORD DATE & BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the Board of Directors of the Company, at its meeting held on **Thursday, 09th February, 2023** has declared an **Interim Dividend @ 15%** i.e, Rs. 1.50/- per Equity Share of Face Value of Rs. 10/- each for the Financial Year 2022-23.

FURTHER, pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013, the Board of Directors at its meeting held on 9th February 2023, has fixed **Friday, 17th February, 2023** as 'Record Date' for ascertaining entitlement for the payment of Interim Dividend for the Financial Year 2022-23.

FURTHER NOTICE is hereby given that the **Register of Members & Share Transfer Books** of the Company will remain closed from **18th February, 2023 to 20th February 2023 (both days inclusive)** for the purpose of Interim Dividend.

For NCL Buildtek Limited  
(Formerly NCL Alltek & Seccolor Ltd)

Sd/-

**U. Divya Bharathi**  
Company Secretary

Place: Hyderabad  
Date : 09/02/2023



**NAYARA**  
ENERGY

## NAYARA ENERGY LIMITED

Registered Office: Khambhalia, Post Box No. 24,  
Hyderabad, India

*Business Standard  
@  
10/02/23*

సభ్యుల రిజిస్ట్రార్ లో పేర్లు కనిపిస్తున్న కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు మధ్యంతర దివిడెండ్ చెల్లింపు 1 మార్చి, 2023 నుండి ప్రారంభం అవుతుంది.

for NATCO PHARMA LIMITED

సం/- సిహెచ్.వెంకట్ రమేష్

కంపెనీ సెక్రటరీ & కంప్లయన్స్ అఫీసర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

తేది: 09-02-2023

*Nava Telangana @ 10/2/23*

**NCL**  
BUILDTEK LTD

**NCL BUILDTEK LIMITED**

(Formerly NCL Alltek & Seccolor Limited)

CIN: U72200TG1986PLC006601

#10-3-162, NCL Pearl, 5th Floor, Opp.: Hyderabad Bhawan (Near Rail Nilayam), Sarojini Devi Road, East Maredpally, Secunderabad - 500026

Ph. No.040 - 68313333 / 3346, Website: www.nclbuildtek.com

Email: companysecretary@nclbuildtek.com;

**మధ్యంతర దివిడెండ్, లికార్డు తేదీల పుస్తక ముగింపునకు సంబంధించిన ప్రకటన**

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు గురువారం, 09, ఫిబ్రవరి, 2023 తేదీన నిర్వహించుకున్న సమావేశంలో 2022-23 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి మధ్యంతర దివిడెండ్ను 15శాతం అనగా ప్రతి ఒక్క రూ. 10 విలువ కలిగిన ఈక్విటీ వాటాపై రూ. 1.50/-గా నిర్ణయించడం జరిగింది.

ఇంకనూ, కంపెనీల చట్టం, 2013 ప్రకారం వర్తింపదగిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా, కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు 09, ఫిబ్రవరి, 2023 తేదీన నిర్వహించుకున్న సమావేశంలో 2022-23 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి 'లికార్డు తేదీ'గా శుక్రవారం, 17, ఫిబ్రవరి, 2023 నిర్ణయించబడింది మరియు దీనికి అనుగుణంగా మధ్యంతర దివిడెండ్ యొక్క చెల్లింపును రూ.1 చేయడం కోసం నిర్ణయం తీసుకోవడం జరిగింది.

ఇంకనూ ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల యొక్క రిజిస్ట్రార్ & వాటాల యొక్క బదిలీ పుస్తకాలు మధ్యంతర దివిడెండ్ నిమిత్తం తేది: 18, ఫిబ్రవరి, 2023 నుంచి 20, ఫిబ్రవరి, 2023 వరకు (రెండు రోజులు కలుపుకొని) మూసివేయబడి ఉంటాయని తెలియజేయవచ్చు.

**For NCL Buildtek Limited**

(Formerly NCL Alltek & Seccolor Ltd)

సం/-

యు.దివ్య భారతి

కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

తేది: 09-02-2023



**పంజాబ్ నేషనల్ బ్యాంక్**

(భారత ప్రభుత్వ రంగ సంస్థ)

సెక్యూరిటీ శాస్త్రం - హైదరాబాద్, రిజిస్ట్రీ స్టాంప్, మైత్రి విహార్ ఏరియా, గాయత్రి నగర్, హైటెక్ సి.సి, అమీర్ షేట్, హైదరాబాద్ 500 038. ఇ-మెయిల్: cs4732@pnb.co.in

**అనుబంధం-4 (రూల్ 8(1) ప్రకారం)**

**స్వాధీనతా ప్రకటన (స్థిరాస్తి కోసం)**

దిగువ పేర్కొన్న సంతకందారు మరియు పంజాబ్ నేషనల్ బ్యాంక్